
Verbandscup 2017 RSV See-Gaster

2 Cup Runde Kat. D

QR Name Vorname Verein Jg

Weesner 

Herbst- 

schiessen

1 Büsser Ivo SV Weesen 1971 92

56 Büsser Werner CHS Amden 1945 87

2 Oberholzer Johann SV Walde-St.Gallenkappel 1955 90 TS 96

51 Gazzoli Alessandro MSV Rufi-Maseltrangen 1969 91

3 Büsser Mario CHS Amden 1959 92

50 Büchler Jakob MSV Rufi-Maseltrangen 1952 90 TS 95

4 Gmür Benedikt CHS Amden 1958 94

49 Rüdisüli Koni CHS Amden 1955 90 TS 96

5 Gmür Urs MS Amden 1972 96

47 Drexel Bruno FSG Kaltbrunn 1948 95

6 Gmür Peter MS Amden 1974 96

44 Friderich Ernst SV Uznach 1946 83

7 Raymann Hubert SV Walde-St.Gallenkappel 1961 90 TS 97

39 Hämmerli Dario SV Weesen 1990 91

8 Eicher Franz SV Gommiswald 1953 70

35 Rothenberger Kurt SV Weesen 1940 92

10 Gadient Werner SV Walde-St.Gallenkappel 1955 89

34 Hämmerli Josef SV Weesen 1972 84

11 Schumacher Heinz SV Gommiswald 1959 87

32 Zellweger Urs SG Benken 1970 80

12 Grob Jakob SV Uznach 1948 86

29 Kaufmann Fridolin SV Uznach 1946 95

13 Rüegg Herbert SV Walde-St.Gallenkappel 1949 91

28 Kaufmann Benedikt SV Gommiswald 1944 93

17 Osterwalder Max SG Eschenbach-Neuhaus 1957 88

27 Jud Fredy MSV Rufi-Maseltrangen 1949 87

19 Zweifel Karl MSV Rufi-Maseltrangen 1949 90 TS 94

25 Schelbert Willi SV Schmerikon 1943 93

20 Stoob Hans SV Gommiswald 1959 92 TS 90

24 Gmür Stefan MS Amden 1978 92 TS 100

22 Gmür Rolf MS Amden 1969 83

23 Kühne Engelbert STS Rapperswil 1947 94

Qualifiziert für das Final von Samstag 04.Nov.2017 in Kaltbrunn

SN Name Vorname Verein Jg

D1 Büsser Ivo SV Weesen 1971

D2 Büsser Mario CHS Amden 1959

D3 Gmür Benedikt CHS Amden 1958

D4 Gmür Urs MS Amden 1972

D5 Gmür Peter MS Amden 1974

D6 Gadient Werner SV Walde-St.Gallenkappel 1955

D7 Schumacher Heinz SV Gommiswald 1959

D8 Osterwalder Max SG Eschenbach-Neuhaus 1957



D9 Kühne Engelbert STS Rapperswil 1947

D10 Gmür Stefan MS Amden 1978

D11 Schelbert Willi SV Schmerikon 1943

D12 Kaufmann Benedikt SV Gommiswald 1944

D13 Kaufmann Fridolin SV Uznach 1946

D14 Rothenberger Kurt SV Weesen 1940

D15 Hämmerli Dario SV Weesen 1990

D16 Gazzoli Alessandro MSV Rufi-Maseltrangen 1969

Rangliste Ersatzschützen

Drexel Bruno FSG Kaltbrunn 1948

Stoob Hans SV Gommiswald 1959

Rüegg Herbert SV Walde-St.Gallenkappel 1949

Raymann Hubert SV Walde-St.Gallenkappel 1961

Oberholzer Johann SV Walde-St.Gallenkappel 1955

Rüdisüli Koni CHS Amden 1955

Büchler Jakob MSV Rufi-Maseltrangen 1952

Zweifel Karl MSV Rufi-Maseltrangen 1949

Final Verbands-Cup 300m 2017 in Kaltbrunn

Allgemeines

Durchführung FSG Kaltbrunn, Schiessplatz Wilen, Kaltbrunn

Datum – Zeit Samstag 04.Nov.2017 07.30 Uhr bis ca. 12.00 Uhr

Final Anmeldung Obligatorisch bis spätestens Samstag 30. Sept. 2017

Startplätze Nicht belegte Startplätze werden gem. Rangliste weiter vergeben!


